
UCHWAŁA NR XXI/164/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym  dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r. 1465 t.j. z dnia 2024.10.03.) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.),  Rada Miejska w Warce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/39/24 Rady Miejskiej 
w Warce z dnia 30 lipca 2024 r.  r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Warka 
(Dz.Urz.Woj.Maz.2024.7652):  w § 4 pkt. 1 zmienia się w ten sposób, że ustęp 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego składa się do Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Warce.w § 6 pkt. 1 zmienia się w ten sposób, że ustęp 1 otrzymuje 
brzmienie:”. 

„1. Wnioski o zasiłek szkolny składa się do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Warce.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

Zmiana regulaminu polega na modyfikacji sposobu składania wniosków o przyznanie pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym – stypendiów i zasiłków szkolnych – poprzez ustalenie jednego, centralnego punktu 
ich przyjmowania. Dotychczas wnioski były przyjmowane zarówno w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Warce (MGOPS), jak i w szkołach podstawowych na terenie gminy. 

Wprowadzenie zmiany i wyznaczenie MGOPS jako jedynego miejsca składania wniosków jest odpowiedzią 
na wniosek  Dyrektorów szkół. 

Zmiana ta nie wpłynie negatywnie na dostępność pomocy dla uczniów, zaś decyzje administracyjne będą 
wydawane przez wyspecjalizowane w tym zakresie osoby. 

W związku z powyższym proponowana zmiana jest zasadna i wynika z potrzeby usprawnienia oraz 
uporządkowania procedur związanych z udzielaniem pomocy materialnej uczniom.  


	UCHWAŁA NR XXI/164/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


